pro ipso Petrus Champutans et Reymonda filia Vuilliermi de Ruina, quos maritavit in bonis suis, quibus dedit ejus bona. Qui [...] focum fecerunt in domo dicti Hugoneti sed tamen non fuerunt positi pro foco faciendo quia Jacobus Champutans vivit et facit focum de quo computatur. Et quia non est consuetum revellare pro foco qui sunt in potestate suorum parentum non revellavit"; CS Montjoie (1467), ADS, Chambéry, SA 14553.

⁹⁰ CARRIER, *Les usages de la servitude*, pp. 316–338.

⁹¹ CARRIER, *La vie montagnarde en Faucigny*, pp. 465–470.